
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 250312-2015 z dnia 2015-09-24 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Piekoszów 

3.1. Przedmiot zamówienia obejmuje: 3.1.1. Dostawę energii cieplnej do budynków Zespołu 

Placówek Oświatowych w Piekoszowie w okresie 16.10.2015 r. - 15.10.2016 r. 3.1.2. 

Całodobowe wytwarzanie i dostarczanie ciepła do budynków ZPO... 

Termin składania ofert: 2015-10-02  

 

Numer ogłoszenia: 253256 - 2015; data zamieszczenia: 28.09.2015 
 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 250312 - 2015 data 24.09.2015 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Zespół Placówek Oświatowych, ul. Częstochowska 110, 26-065 Piekoszów, woj. 

świętokrzyskie, tel. 0 41 306 10 28, fax. 0 41 30 61 378. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: III.3.5. 

 W ogłoszeniu jest: Sytuacja ekonomiczna i finansowa Opis sposobu dokonywania 

oceny spełniania tego warunku Na potwierdzenie należy przedłożyć - informację 

banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej potwierdzająca wysokość 

posiadanych środków finansowych lub zdolności kredytowej Wykonawcy, 

wystawionej nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert. 

Wykonawca musi posiadać nie mniej niż - 100 000,00 PLN własnych środków lub 

zdolność kredytową w tej samej wysokości. - opłaconą polisę, a w przypadku jej braku 

inny dokument potwierdzający, że wykonawca jest ubezpieczony od 

odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności to jest 

wykonywaniem robót budowlanych związanej z przedmiotem zamówienia na kwotę 

ubezpieczenia nie mniejszą niż 100 000,00 PLN. 

 W ogłoszeniu powinno być: Sytuacja ekonomiczna i finansowa Opis sposobu 

dokonywania oceny spełniania tego warunku Na potwierdzenie należy przedłożyć -

informację banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej potwierdzająca 

wysokość posiadanych środków finansowych lub zdolności kredytowej Wykonawcy, 

wystawionej nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert. 

Wykonawca musi posiadać nie mniej niż - 100 000,00 PLN własnych środków lub 

zdolność kredytową w tej samej wysokości. -opłaconą polisę, a w przypadku jej braku 

inny dokument potwierdzający, że wykonawca jest ubezpieczony od 

odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z 

przedmiotem zamówienia na kwotę ubezpieczenia nie mniejszą niż 100 000,00 PLN,. 

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.4.4. 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=250312&rok=2015-09-24


 W ogłoszeniu jest: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu lub ofert: 06.10.2015 godzina 10:00, miejsce: Ofertę należy złożyć w 

siedzibie Zamawiającego, w sekretariacie Zespołu Placówek Oświatowych w 

Piekoszowie. 

 W ogłoszeniu powinno być: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału 

w postępowaniu lub ofert: 06.10.2015 godzina 10:00, miejsce: Ofertę należy złożyć w 

siedzibie Zamawiającego, w sekretariacie Zespołu Placówek Oświatowych w 

Piekoszowie. 

 
 


